
GACKO PUČKO UTVORENO UČILIŠTE 
                                 OTOČAC 
               Trg Dražena Bobinca 2  
               Oib:89510026782     
               tel/fax: 053/771-143 
               mail: gacko-pou@gs.t-com.hr 
 
 
Na temelju članka 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16 )  Gacko pučko otvoreno učilište  vodi REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 
 
 

Registar ugovora o jednostavoj nabavi za 2018. godinu 
 

 
 
 
KLASA:400-02/18-01/05 
UR.BROJ:2125/02-09-01-18-1 
 
 
 
          Otočac, 31. prosinca 2018. 
 
 
 
 

 Ravnateljica: 
        Nada Avsec, prof., v.r. 

 
 
 

Broj Ugovora Predmet ugovora 
Evidencijski broj nabave i broj 

objave 

Vrsta provedenog postupka 
javne nabave, uključujući i 

postupak sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz Dodatka 

II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj nabavi 
ili okvirnog sporazuma, 
uključujući i ugovora o 

javnoj nabavi na temelju 
okvirnog sporazuma (sa 

PDV-om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma, 
uključujući i ugovor 

0 javnoj nabavi na temelju 
okvirnog sporazuma 

Rok na koji je sklopljen 
ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 
uključujući i ugovor 

0 javnoj nabavi na temelju 
okvirnog sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen ugovor o 

javnoj nabav 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova 

Konačni iznos koji je naručitelj 
isplatio na 

temelju ugovora o javnoj nabavi te 
obrazloženje ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Nabava Lož-ulja 5/17 b.n.  jednostavna nabava 63.261,25 01.04.2018. 12 mjeseci 
INA d.d., 

Av. Većeslava Holjevca 10, 
Zagreb 

 
 

01.04.2019. 
 

 
 

63.261,25 

2 
Adaptacija krova zgrade GPOU-a 

Otočac 147/18 b.n. Jednostavna nabava 528.328,50 21.06.2018. 60 radnih dana 
 BAB d.o.o.,  

Andrije Štampara 13 
Otočac 

 

 
07.11.2018. 

 

 
526.808,60 

3 
Sanacija sanitarnog čvora zgrade 

GPOU-a na katu 147/18 b.n. Jednostavna nabava 119.722,50 16.07.2018. 30 radnih dana 

Soboslikar i ličilac Branko 
Kranjčević,  

Kneza Branimira 1,  
Otočac 

 

 
17.09.2018. 

 
 
 

119.722,50 


